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خبراز آن سو

رونق مجدد بازار آى فون در چین 
ایسنا: آمارها حاکى از آن است که اپل در ماه گذشته میلادى 2/5 
میلیون دستگاه گوشى آى فون در چین فروخته و عرضه کرده است. 
آمار و داده هاى منتشر شده از سوى سازمان ارتباطات و فناورى چین 
(CAICT) حاکى از آن است که در ماه گذشته میلادى یعنى مارس 
2020، میزان فروش و عرضه گوشى هاى هوشمند در بازار چین 
21 میلیون دستگاه بوده است که از این میزان 2/5 میلیون دستگاه 
به گوشى هاى آى فون تعلق داشته است؛ این به آن معناست که اپل 
پس از گذراندن یکى از بدترین ماه هاى تاریخ خود یعنى فوریه 
2020 که تحت تاثیر شیوع گسترده ویروس خطرناك و مرگبار 
کرونا، اعلام قرنطینه، وضع محدودیت هاى سختگیرانه در این کشور 
و تعطیلى کارخانه ها و فروشگاه ها، تقاضاى مشتریان و کاربران براى 
خریدارى گوشى هاى موبایل به شدت افت پیدا کرده بود، توانسته 
بار دیگر به فروش و عرضه گوشى هاى آى فون در بازار چین امیدوار 
شود و همزمان با فروکش کردن شیوع این ویروس در این کشور 
پهناور که بدون شک یکى از بزرگ ترین و مهم ترین بازارهاى فروش 
محصولات مختلف از جمله گوشى هاى هوشمند به شمار مى رود، 
یک روند صعودى را در میزان فروش و عرضه گوشى هاى آى فون 
تجربه کند. براساس این گزارش که در رویترز آمده است، میزان 
فروش گوشى هاى آى فون در بازار چین در فوریه سال جارى میلادى 
تنها 500 هزار دستگاه بوده که به معناى یک کاهش بى سابقه 20 

درصدى بوده است.

پرسرعت ترین اینترنت موبایل دنیا در امارات
ایسنا: براساس تازه ترین آمارهاى منتشرشده، امارات متحده عربى 
رتبه نخست بالاترین سرعت پهناى باند اینترنت موبایل را در مارس 
2020 به خود اختصاص داده است. براساس آمار و گزارش هاى 
منتشر شده از سوى کارشناسان و تحلیلگران فعال  در موسسه 
 Ookla Speedtest Global) جهانى سنجش سرعت اینترنت اوکلا
Index)، امارات متحده عربى در سومین ماه از سال جارى میلادى 
یعنى مارس 2020، توانسته رتبه نخست بالاترین سرعت پهناى باند 
اینترنت همراه یا موبایل دیتا را از آن خود کند. طبق آنچه در خلیج 
تایمز و بسیارى دیگر از رسانه هاى خبرى آمده است، سرعت دانلود 
کاربران اینترنت همراه در امارات متحده عربى 83/52 مگابیت بر 
ثانیه و سرعت آپلود 21/79 مگابیت بر ثانیه ثبت و گزارش شده است.

آمازون صف خرید مجازى راه انداخت
مهر: آمازون و یک فروشگاه زنجیره اى براى مدیریت تقاضاى 
مشتریان، صف خرید مجازى ابداع کرده اند. افراد به طور مجازى 
مى توانند بازه زمانى مشخصى را براى خرید در فروشگاه ثبت کنند. 
آمازون و فروشگاه هاى زنجیره اى «Whole Foods» براى تامین 
تقاضاى مشتریان طى شیوع ویروس کرونا با مشکلاتى روبه رو 
شده اند. این امر سبب شده اقداماتى جدید براى تامین تقاضاى 
مشتریان انجام شود. در همین راستا آمازون قصد دارد یک صف 
خرید مجازى ارائه کند که بازه زمانى خاصى را براى خرید به فرد ارائه 
مى کند، همچنین تحویل کالا نیز با توجه به تقدم در ثبت سفارش 
انجام مى شود. این اقدام سبب مى شود رقابت براى ایستادن از بین 
برود. این اقدام در هفته هاى آینده اجرایى مى شود. این خرده فروش 
اینترنتى تاکید دارد ارتقاى موجودى کالاها را بهبود خواهد داد. 
البته آمازون در واکنش به شیوع ویروس کرونا ظرفیت پاسخگویى 
خود را 60 درصد افزایش داده است. همچنین اقدامات دیگرى 
براى بهبود ارسال مواد غذایى در نظر گرفته است. ساعت خرید 
برخى فروشگاه هاى «Whole Foods» تغییر کرده تا فقط روى 

سفارش هاى اینترنتى تمرکز کند.

کاهش عرضه رایانه هاى شخصى 
ایسنا: فروش و عرضه رایانه هاى شخصى در سه ماه نخست 
سال جارى میلادى تحت تاثیر شروع گسترده ویروس کرونا 8 
درصد کاهش یافته است. کارشناسان و تحلیلگران فعال در موسسه 
تحقیقاتى کانالیز به تازگى از کاهش 8 درصدى فروش و عرضه 
رایانه هاى شخصى در سه ماه نخست سال 2020 تحت تاثیر شیوع 
گسترده ویروس کرونا خبر داده اند. میزان فروش و عرضه رایانه هاى 
شخصى که در نخستین فصل از سال 2020 میلادى روانه بازارهاى 
جهانى شده اند، نسبت به مدت مشابه سال گذشته 8 درصد افت و 
کاهش پیدا کرده است؛ به عبارتى دیگر از سال 2016 میلادى این 
نخستین بار است که میزان عرضه رایانه هاى شخصى در این بازه 
زمانى تا این مقدار افت پیدا مى کند.  از آنجا که شیوع گسترده ویروس 
کرونا موجب بروز مشکلات و دردسرهاى فراوانى در زنجیره تامین 
شرکت هاى تولیدکننده محصولات تکنولوژى شده و بسیارى از 
خطوط تولید کارخانه هاى مربوطه را متوقف و تعطیل کرده است، به 
نظر مى رسد افت تعداد دستگاه هاى عرضه شده به بازار هاى جهانى 
در سه ماه منتهى به مارس 2020 دلیل موجهى داشته است. این در 
حالى است که دورکارى و افزایش خانه نشینى شهروندان در بسیارى 
از کشورهاى جهان و همچنین آموزش از راه دور ناشى از شیوع 
گسترده ویروس خطرناك و مرگبار کرونا، موجب افزایش تقاضا براى 

خرید رایانه هاى شخصى شده است.

مدیریت توزیع ماسک با پهپادها
مهر: شرکت وینگ در یکى از شهرهاى قرنطینه شده به دلیل شیوع 
کرونا، خریدهاى مشتریان از جمله بیسکویت، دستمال توالت و قهوه 
را با پهپاد ارسال مى کند. در بحبوحه شیوع ویروس کرونا، تقاضا براى 
ارسال محموله توسط پهپادهاى شرکت وینگ (زیرمجموعه آلفابت) 
در شهرى واقع در ایالت ویرجینیاى آمریکا افزایش یافته است. 
ساکنان شهر «کریستین برگ» تحت قرنطینه خانگى هستند و به 
همین دلیل از سرویس شرکت وینگ براى دریافت کالا بدون خروج 

از خانه استفاده مى کنند.
شرکت وینگ در اکتبر 2019 سرویس هاى تجارى خود را در 
ایالت ویرجینیا آغاز و براى این منظور با فدکس، والگرین و سوپر 
مگنولیا (یک فروشگاه زنجیره اى محلى) همکارى کرد. اما در این 
اواخر با فروشندگانى جدید همکارى مى کند تا طى مدت قرنطینه به 
ساکنان خدمات رسانى کند. این شرکت طى دو هفته گذشته بیش 
از هزار محموله ارسال کرده که بیشتر آنها دستمال توالت، قهوه و 

بیسکویت بوده اند.
جاناتان باس سخنگوى وینگ در این باره مى گوید: فناورى به 
خصوص در زمان هایى کارآمد است که مردم مجبور هستند در 
خانه بمانند. ما اخیرا علاوه بر همکارى با فدکس و والگرین، ارسال 
محموله از نانوایى ها و کافى شاپ ها را نیز آغاز کرده ایم. این سرویس 
به کسب و کارهاى محلى کمک مى کند تا در قرنطینه به فعالیت خود 

ادامه دهند.

ادامه مجادله بر سر آزادسازى فرکانس 
مهر: مدیرکل نظارت و طیف فرکانس صدا و سیما بیانیه اخیر وزارت 
ارتباطات درباره آزادسازى فرکانس تجارى و تاثیر آن بر سرعت 
اینترنت را ادامه سیاسى کارى و فرار از پاسخگویى درباره علت اصلى 
کندى اینترنت دانست و تصریح کرد: چرا وزارت ارتباطات به جاى 
پاسخگویى صریح، سوال را با سوال جواب مى دهد؟ امیرحسن نافذ 
با بیان اینکه وزارت ارتباطات در سه سال گذشته به دلیل نداشتن 
دلایل قانع کننده نتوانست راى مراجع قانونى ذى صلاح را به نفع خود 
جلب کند افزود: به جاى سوءاستفاده از شرایط تحت تاثیر بیمارى 
کرونا و فریب افکار عمومى بهتر است این وزارتخانه مسائل فنى را در 
سطح بازى هاى سیاسى تقلیل ندهد و در این شرایط سخت اقتصادى 
دنبال درآمدزایى از جیب مردم نباشد. وى با اشاره به کندى اینترنت 
در چند هفته گذشته و نارضایتى مردم تاکید کرد: نظر ما این نیست 
که دوستان شیر فلکه اینترنت را بسته اند تا به مردم فشار بیاید و بعد 
بگویند تقصیر صداوسیماست که باندهاى 700 و 800 را نمى دهد، 
اما آیا مشکل اینترنت ثابت ADSL که هم اکنون بسیارى از مشاغل 

تحت تاثیر آن است هم به فرکانس 700 و 800 مرتبط است؟
نافذ با بیان اینکه ما برخلاف رویه سیاسى وزارت ارتباطات باز 
هم کارشناسانه و فنى مباحث خود را طرح مى کنیم، افزود: بیش از 
300 مگاهرتز طیف فرکانس در بازه یک تا 3/6 گیگاهرتز براى شبکه 
تلفن همراه ظرفیت خالى وجود دارد که دوستان مى توانند طبق روال 
همیشگى در آن خدمات ارائه دهند و پول بایت به بایت آن را از مردم 

بگیرند و مثل همیشه درآمد خوبى کسب کنند.

رکورد شکنى گوشى جدید اوپو
مهر: شرکت اوپو  از عرضه گوشى هوشمند جدیدى به نام رنو ایس 2 
خبر داده که سرعت شارژ بى سیم باترى را شکسته است. در حالى که 
اکثر گوشى هاى هوشمند سازگار با فناورى شارژ بى سیم در بهترین 
حالت از سیستم شارژ 30 واتى پشتیبانى مى کنند، گوشى رنو ایس 2 
از سیستم شارژ بى سیم 40 واتى برخوردار است. این سیستم شارژ 
بى سیم که به AirVOOC شهرت یافته، شارژ باترى 4 هزار میلى 
آمپرى گوشى رنو ایس 2 را در ظرف 56 دقیقه امکان پذیر مى سازد. 
این گوشى با استاندارد نسل پنجم گوشى هاى هوشمند سازگارى 
دارد و مانند گوشى فایند ایکس 2 پروى اوپو از سیستم شارژ سیمى 
سریع 65 واتى SuperVOOC 2.0 نیز پشتیبانى مى کند. این سیستم 
شارژ باترى گوشى یادشده را در عرض نیم ساعت ممکن مى کند. 
گوشى یادشده مجهز به پردازنده اسنپ دراگون 865، نمایشگر 6/5 
اینچى FHD+ AMOLED با نرخ تازه سازى 180 هرتز، دوربین سلفى 
16 مگاپیکسلى و بلندگوهاى دالبى اتم است. همچنین در پشت این 
 IMX586 گوشى از چهار دوربین 48 مگاپیکسلى اصلى با حسگر
سونى،8 مگاپیکسلى فوق عریض و دو دوربین 2 مگاپیکسلى براى 
افزایش کیفیت عکس هاى پرتره و عکاسى در شب بهره گرفته شده 
است. این گوشى با هشت گیگابایت رم LPDDR4X و 128 گیگابایت 
 LPDDR5 به قیمت 570 دلار و با 12 گیگابایت رم UFS 3.0 حافظه

و 256 گیگابایت حافظه داخلى به قیمت 650 دلار عرضه مى شود.

گروه دیجیتال: 42710330

دنیاى اقتصاد: همه گیرى ویروس کرونا در سراسر 
دنیا کسب و کارهاى مختلف را دچار چالش ها 
و مشکلات جدى کرده است. مواجهه با چنین 
بحران هایى براى استارت آپ هاى تازه کار طبیعتا 
کار بسیار سختى خواهد بود و به همین دلیل است 
که بعضى از آنها براى حفظ نقدینگى و سرمایه 
خودشان دست به اقداماتى مانند تعدیل نیرو یا 
تعطیل کردن فروشگاه هایشان مى زنند. با این 
همه اما استارت آپ هاى دیگرى هم هستند که 
با وجود چنین شرایط سختى یا حتى به خاطر 
همین شرایط، رشد مى کنند. همان طور که انتظار 
مى رود استارت آپ هایى که محصولات و خدماتى 
را ارائه مى دهند که در روزهاى شیوع ویروس کرونا 
مى توانند کاربردى و مفید باشند، پیروز این رقابت 
خواهند بود. این موضوع بهانه اى شده است تا مجله 
بیزینس اینسایدر از کارشناسان و سرمایه گذاران 
ریسک پذیر درباره استارت آپ هایى بپرسد که در 
وضعیت موجود همچنان روند رشد خودشان را ادامه 
مى دهند و حتى انتظار مى رود که در روزهاى آینده 

موقعیت بهترى هم داشته باشند. 
نباید فراموش کرد که بسیارى از استارت آپ هاى 
تک شاخ امروز یا شرکت هایى که به تازگى وارد 
بازار بوس شده اند، درست در دوره رکود اقتصادى 
سال هاى گذشته تاسیس شدند و شکل گرفتند. 
با این اوصاف حالا باید از خودمان بپرسیم 
تک شاخ هاى فردا که در کوران بحران اقتصادى 
هستند؟  کدام ها  مى کنند،  رشد  روزها  این 
سرمایه گذاران ریسک پذیر شاید بهترین گزینه براى 
یافتن پاسخ این سوال باشند، چون طبیعتا مسیر 
فعالیت استارت آپ ها - به خصوص استارت آپ هایى 
که خودشان در آنها سرمایه گذارى کرده اند- را با 
دقت دنبال مى کنند. براى آنکه بررسى دقیق ترى 
انجام شود، استارت آپ هایى در نظر گرفته شده اند 
که در آخرین مرحله جذب سرمایه شان، چیزى 
کمتر از 100 میلیون دلار به دست آورده اند. جالب 
آنکه اغلب این استارت آپ ها بسیار کوچک تر از این 
هم بوده و حتى کمتر از 30 میلیون دلار جذب 

سرمایه کرده اند. 
مبارزه با حملات فیشینگ در دوران شیوع 
کرونا: شرکت Abnormal Security که در آخرین 
روزهاى سال گذشته میلادى توانست 24 میلیون 
دلار سرمایه جذب کند، راهکار ابرى مبتنى بر هوش 
مصنوعى را براى امنیت ایمیل ها ارائه مى دهد تا 
حملات فیشینگ شناخته یا ناشناخته را متوقف 
کند. «سام معتمدى» سرمایه گذار این شرکت 
معتقد است که حتى تا پیش از شیوع ویروس کرونا 
هم انتظار مى رفت Abnormal Security در سال 
جدید میلادى رشد خوبى را تجربه کند اما حالا 
با توجه به افزایش میزان دورکارى افراد و حضور 
مستمر آنها در فضاى مجازى، چنین راهکارهاى 
امنیتى اهمیت بیشترى هم پیدا مى کنند. معتمدى 
مى گوید: «تعداد حملات سایبرى مرتبط با 
کووید-19 به سرعت در حال افزایش است و بعضى 
کارشناسان امنیتى هم انتظار دارند چنین حملاتى 

در ماه هاى آینده هم ادامه داشته باشد.»
ابزارهاى نرم افزارى آنلاین براى دورکارى: 
Clubhouse تولیدکننده نرم افزارهاى آنلاینى است 
که براى تمرکز و دورکارى روى پروژه هاى توسعه 

نرم افزارى کمک مى کند. این شرکت 45 میلیون 
دلار سرمایه دارد که 25 میلیون دلار آن را در اولین 
ماه سال جدید میلادى جذب کرده است. «سارا 
گوئو» سرمایه گذار این شرکت معتقد است: «با 
گسترش ویروس کرونا در دنیا و افزایش میزان 
دورکارى افراد، در حال حاضر هزاران شرکت 
از Clubhouse استفاده مى کنند. این ابزار براى 
مدیران، مهندسان و همکارانى مناسب است که 
مى خواهند در این روزها بیشتر و بهتر با یکدیگر 

هماهنگ شوند.»
یافتن بهترین گزینه ها براى استخدام: 
Flux هنوز شرکت کوچکى است که میزان سرمایه 
جذب شده آن هم مشخص نیست، اما انتظار مى رود 
روزهاى روشنى را پیش رو داشته باشد. Flux به 
شرکت ها کمک مى کند براى مشاغل خالى خود 
گزینه هاى بهترى پیدا کنند و همچنین به کارجویان 
هم کمک مى کند مرتبط ترین کار را پیدا کرده و در 
نهایت رضایتمندى بیشترى داشته باشند. «نائومى 
 Menlo Ventures ایونیتا» از شرکت سرمایه گذارى
در این مورد مى گوید: « Fluxپلت فرمى است که 
نیازهاى کارجویان و کارفرمایان را به خوبى مرتفع 
مى کند. این ابزار در روزهاى بحران کرونا که باعث 
بیکارى افراد زیادى شده و شرکت ها را هم براى 
انتخاب فرد مناسب مشاغل خالى خود دچار چالش 

کرده است، اهمیت بیشتر پیدا مى کند.»
پلت فرم بررسى سلامت افراد از راه دور: 
Hawthorne Effect همان چیزى است که این 
روزها بسیارى از ما دنبال آن هستیم. این شرکت 
پلت فرمى براى بررسى شرایط سلامتى، تکمیل و 
پیگیرى آزمایش هاى کلینیکى از راه دور و از خانه 
را ارائه مى کند. Hawthorne Effect در آخرین 
دور جذب سرمایه توانسته است 13 میلیون دلار 
سرمایه به دست بیاورد. «کریس فارمر» سرمایه گذار 
این شرکت معتقد است: «در این روزها که به خاطر 
شیوع ویروس کرونا رفت وآمد به بیمارستان ها و 
مراکز درمانى براى بسیارى از مردم سخت یا حتى 
غیرممکن شده است، وجود چنین پلت فرمى 

اهمیت بیشترى هم پیدا مى کند.»
آموزش آنلاین کارمندان: Hone پلت فرمى 
است که امکان آموزش آنلاین و زنده کارمندان به 
کمک اساتید را فراهم مى آورد. این شرکت اخیرا 
توانسته 3/6 میلیون دلار سرمایه جذب کند و انتظار 
مى رود روزهاى بهترى در انتظار آن باشد. «آیلین 
لى» سرمایه گذار این شرکت مى گوید: «علاوه بر 
اینکه استفاده از چنین ابزارى در این روزها بسیار 

کاربردى و مفید است، این پلت فرم امکان دسترسى 
به اساتید باتجربه براى آموزش کارمندان و افزایش 
انگیزه آنها براى تعامل با دنیاى دیجیتال را هم 

ایجاد مى کند. 
 Solv :ثبت وقت مجازى براى ویزیت پزشک
امکان رزرو و ثبت وقت ویزیت پزشک در سریع ترین 
زمان ممکن را فراهم مى کند و همچنین امکان 
ویزیت مجازى را هم به کاربرانش مى دهد. این 
شرکت 23 میلیون دلار سرمایه دارد که 17 میلیون 
دلار آن را در آخرین مرحله جذب سرمایه، به دست 
آورده است. «جیمز سالوت» سرمایه گذار معتقد 
است که این استارت آپ امسال رشد چشمگیرى را 
تجربه خواهد کرد و این به خاطر شیوع ویروس کرونا 
و بیمارى کووید-19 خواهد بود. او مى گوید: «این 
پلت فرم درمان از راه دور مبتنى بر ویدئو است و براى 
ویزیت هاى اورژانسى امکان خوبى به حساب مى آید. 
در این روزها که مردم نگران شیوع ویروس کرونا 
هستند، استفاده این ابزار به عنوان راهکارى امن 
افزایش پیدا خواهد کرد، تا جایى که میزان استفاده 
از Solv در طول یک ماه گذشته تا 3400 درصد رشد 

داشته است.»
ارسال سریع کالا براى شرکت هاى فعال 
در حوزه تجارت الکترونیک: ShipBob به 
شرکت هاى کوچک و متوسط فعال در حوزه تجارت 
الکترونیک کمک مى کند تا کالاهایشان را در اسرع 
وقت ارسال کرده و به دست مشتریان برسانند. این 
شرکت 64 میلیون دلار سرمایه دارد که 40 میلیون 
دلار آن را اخیرا جذب کرده است. «شاون کارولان» 

یکى از سرمایه گذاران این شرکت مى گوید: «این 
شرکت به تازگى تاسیس نشده، اما شیوع ویروس 
کرونا فرصت خوبى براى فعالیت و رشد آن ایجاد 
کرده است. ShipBob مى تواند نقش آمازون پرایم را 
براى شرکت هاى نه چندان بزرگ تجارت الکترونیک 
بازى کند و در این روزها که بسیارى از مردم در 
خانه هایشان مى مانند، اهمیت آن بیشتر و بیشتر 

هم مى شود.»
ابزار مدرن و سریع براى مراکز درمانى: 
Notable Health تولیدکننده نرم افزارهاى مدرن 
مدیریت مراکز درمانى و مبتنى بر صدا، هوش 
مصنوعى و کاملا خودکار است. این ابزار بیشتر 
به خاطر اپلیکیشن مبتنى بر صدایى شناخته 
مى شود که به پزشکان امکان افزودن موارد مهم 
به پرونده بیماران را تنها از طریق صحبت با ساعت 
هوشمندشان مى دهد. این ابزار همچنین براى 
یادآورى قرار ملاقات با پزشک، جمع آورى سوابق 
پزشکى و ارائه اسناد به سازمان هاى بیمه گذار هم 
مفید است. Notable Health تا حالا 16/5 میلیون 
سرمایه جذب کرده که 13/5 میلیون دلار آن را در 
آخرین مرحله به دست آورده است. «جرى چن» 
یکى از سرمایه گذاران این شرکت معتقد است 
که این ابزار در بحران همه گیرى ویروس کرونا 
اهمیت بیشترى هم پیدا خواهد کرد و به همین 
دلیل انتظار مى رود رشد خوبى را در سال میلادى 

جدید تجربه کند. 
سفر ایمن و بدون همسفر با اسکوترهاى 
برقى: Unagi Scooters شاید همان ابزارى را در 
اختیار ما مى گذارد که این روزها بیشتر از همیشه 
نیاز به آن را احساس مى کنیم. اسکوترهاى برقى و 
قابل حمل این شرکت مى توانند مسیرى طولانى را 
تنها با یک بار شارژ طى کنند. این شرکت در اولین 
دور جذب سرمایه خود در اواخر سال میلادى 
گذشته توانسته است 4 میلیون دلار به دست بیاورد. 
Unagi Scoot- شاون کارولان» سرمایه گذار»

ers مى گوید: «این روزها اغلب مردم نگرانى هاى 
زیادى براى رفت و آمد در سطح شهرها دارند و این 
اسکوترها مى توانند گزینه خوبى براى آنها باشند. 
ساختار قابل حمل و امکان استفاده انفرادى از این 
اسکوترها، آنها را در روزهاى شیوع ویروس کرونا 

محبوب تر هم مى کند.»

سرمایه گذاران ریسک پذیر بررسى کردند

استارت آپ هایى که از کرونا سود مى برند

شرکت روغنکشى خرمشهر در نظر دارد مقدار 50 تن روغن خام کنجد
طبق استاندارد ملى ایران از طریق مناقصه عمومى خریدارى نماید. لذا از 
واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید با در دست داشتن معرفى نامه کتبى 
جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر به مدت ده روز پس از نشر این آگهى 
به نشانى: تهران - خیابان امام خمینى - بعد از میدان حسن آباد - کوچه 
شهید مرادى (باستیون شرقى) - ساختمان مرکزى اتکا - طبقه پنجم 
- شرکت روغنکشى خرمشهر - معاونت بازرگانى مراجعه نماند. ضمنا 
آخرین مهلت دریافت پیشنهادات پایان وقت ادارى مورخ 1399/2/6 
مى باشد و نیز پیشنهادات در مورخ 1399/2/8 مفتوح خواهد شد. بدیهى 
متقاضیان  است.  مختار  پیشنهادات  قبول  یا  رد  در  شرکت  این  است 
021-61915220 تلفن  با  مى توانند  بیشتر  اطلاعات  کسب  براى 

و 61915550-021 تماس حاصل نمایند.

مناقصه شماره 99/12341
خرید  به  نسبت  دارد  نظر  در  خرمشهر  روغنکشى  شرکت 
اقلام مشروحه ذیل براى کارخانه روغنکشى شماره یک ورامین 
شرایط  واجدین  از  لذا  نماید.  اقدام  عمومى  مناقصه  طریق  از 
دعوت مى شود جهت دریافت اسناد مناقصه و تکمیل و تحویل 
مدارك حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ 99/02/03 به نشانى: 
شماره  روغنکشى  کارخانه  شیرازى -  شهید  خیابان  ورامین - 
یک ورامین، واحد بازرگانى (شماره تلفن تماس 36276618 و 

36246003 -021) مراجعه نمایند.
1- درب و دستگیره بطرى 3 لیترى به تعداد 1,200,000 جفت
2- لیبل OPP بطرى 3 لیترى و بطرى 1/5 لیترى به مقدار 7000 کیلوگرم.

مناقصه شماره 99/01

شرایط متقاضى :
1- داشتن شخصیت حقوقی، شماره شناسه ملی و شماره اقتصادي مؤدیان مالیاتی.

2- داشتن تجربه و دانش فنى کافى مرتبط با موضوع مناقصه و حسن سابقه درکارهاى قبلى. 
3- داشتن توانایى مالى و ارایه ضمانت نامه هاى بانکى معتبر.

4- ارائه سوابق کارى و همچنین مدارك و گواهینامه هاى مرتبط با سیستم هاى مدیریتى متناسب 
با موضوع مناقصه در صورت وجود.

5- دارا بودن تأییدیه هاى مورد نیاز کسب و کار از مراجع ذیصلاح.
6- ارائه صورتحساب هاي مالی حسابرسی شده توسط حسابرسان مستقل مربوط به آخرین سال مالی.

7- تکمیل فرم هاى استعلام ارزیابى کیفى و ارسال مدارك مربوطه.
شرکت پس از بررسى اسناد و مدارك واصله و ارزیابی توانمندي متقاضیان درچارچوب ضوابط 
و مقررات، نسبت به توزیع اسناد مناقصه بین شرکت هاى واجد شرایط اقدام خواهد نمود. ارایه 
مدارك و سوابق مذکور هیچ حقى را براى متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. 
در ضمن به درخواست ها و مدارك ارسالى بعد ازمدت مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد و این 

شرکت در رد یا قبول هریک از شرکت ها اختیار دارد.

روابط عمومى شرکت پتروشیمى نورى

مناقصه شماره: 98/288
شرکت پتروشیمی نورى - سهامى عام

آگهى شناسایى و ارزیابى کیفى مناقصه گران (دو مرحله اى)
شرحعنوانردیف

استان بوشهر- عسلویه - شرکـت پتروشیمى نوري  صندوق پستى: 75391-115/ نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار1
www.bpciran.com :تلفن هاى تماس : 4-37323250-077 داخلى 2255-2251 دورنگار: 37324775-077/ سایت اینترنتى

تامین شیر آلات صنعتی موضوع مناقصه2
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تاریخ، مهلت، نشانی دریافت 
و تحویل اسناد استعلام کیفی 

مناقصه گران

اسناد ارزیابی کیفی از امور حقوقى و قراردادها و یا از طریق سایت اینترنتى شرکت دریافت شده و بعد از تکمیل آنها به 
همراه مدارك مربوط حداکثر تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه به تاریخ 1399/02/10 به صورت الکترونیکى به آدرس 

پست الکترونیکى tec@bpciran.com که فقط عنوان و شماره مناقصه و نام شرکت متقاضى در قسمت موضوع ایمیل قید 
شده باشد، ارسال گردد.

در اسناد مناقصه آورده خواهد شد.مدت اعتبار پیشنهادها4

5
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 
(پس از مرحله ارزیابى کیفى و دعوت 
از مناقصه گران احراز صلاحیت شده؛ 

همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد)

به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ  1,000,000,000 ریال (یک میلیارد ریال) و یا واریز وجه نقد به حساب جارى 
شماره 2661026610 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمى نورى به نام شرکت پتروشیمى نورى 

به استناد صورتجلسه مجمع صندوق مورخ 1399/01/16 و عطف به تایید اداره امور نهادهاى مالى 
سازمان بورس و اوراق بهادار، طى نامه شماره 122/62767 مورخ 1399/01/25، موضوع افزودن نماد 

شرکت گروه توسعه هنر ایران(وهنر)( بند شماره 2-2-1 امید نامه) به تصویب رسید.
https://fund.tmgic.ir جهت کسب اطلاع بیشتر از مصوبه مجمع به تارنماى صندوق به آدرس

مراجعه فرمائید.

صندوق سرمایه گذارى اختصاصى بازارگردانى
توسعه ملى 

آگهی صندوق سرمایه گذاری اختصاصی  
بازارگردانی توسعه ملی

به شماره ثبت 35972 و شناسه ملى 14004913485

 ایسنا: به تازگى کارشناسان و تحلیلگران 
فعال در حوزه فناورى فهرستى از بهترین، 
محبوب ترین و پرطرفدارترین اپلیکیشن هاى 
پیام رسان در جهان را تهیه و منتشر کرده اند 
که هر یک از آنها قابلیت کلیدى و برجسته ترى 
نسبت به دیگرى داشته و آن را نسبت به امکانات 
سایر اپلیکیشن هاى مشابه، متمایز مى سازد. 
این گزارش که در وب سایت اندرویدپیت آمده 
است، به معرفى مختصرى درباره بهترین و 
پرطرفدار ترین اپلیکیشن هاى پیام رسان در 

جهان مى پردازد:
واتس اپ: واتس اپ که هم اکنون بزرگ ترین 
و محبوب ترین پلت فرم پیام رسان در جهان 
به شمار مى رود، براى نخستین بار در اوت 2009 
میلادى بود که روى گوشى هاى هوشمند 
آى فون آغاز به کار کرد و از همان زمان به بعد 
توانست نظر و رضایت خیل عظیمى از کاربران 
گوشى هاى هوشمند را به سمت و سوى خود 
جلب کند و به این ترتیب تبدیل به پرطرفدارترین 
پلت فرم اپلیکیشن پیام رسان در جهان شود. 
رمز موفقیت و محبوبیت این اپلیکیشن بدون 
شک بهره مندى از قابلیت رمزگذارى پیشرفته 
 EncrypƟon End- to End نقطه به نقطه یا
است که از پروتکل هاى پیشرفته اى براى حفظ 
حریم شخصى کاربران برخوردار بوده و روى 
تمامى سیستم هاى عامل اندروید iOS و ویندوز 

قابل استفاده است. 
مسنجر  فیس بوك  مسنجر:  فیس بوك 
یکى دیگر از اپلیکیشن هاى پیام رسان است که 
توسط شرکت فیس بوك مدیریت و توسعه داده 
شده است. فیس بوك مسنجر به کاربران امکان 
استفاده از استیکر، ایموجى، تصاویر متحرك، 
تبادل عکس، برقرارى تماس و همچنین ارسال 
پیام و برگزارى راى گیرى بر روى این پلت فرم 

را مى دهد.

ترى ما: این اپلیکیشن پیام رسان که همچون 
سایر برنامه هاى مشابه از محبوبیت و معروفیت 
بالایى برخوردار نیست به کاربران اجازه مى دهد 
از بسیارى از قابلیت هاى آن که همگى در 
راستاى حفاظت از حریم خصوصى کاربران و 
ارتقاى امنیت سایبرى هستند بهره مند شوند، 
البته کاربران این اپلیکیشن در صورت تمایل به 
برقرارى تماس صوتى یا تصویرى باید اندکى 

پول هزینه کنند.
سشن: این اپلیکیشن به عقیده بسیارى 
از کارشناسان فعال در حوزه فناورى براى آن 
دسته از کاربرانى مفید واقع مى شود که علاقه اى 
به شناسایى شماره تلفن در فضاى مجازى 
ندارند چرا که کاربران قادر خواهند بود بدون 
وارد کردن شماره تلفن همراه نیز وارد آن شده 
و از امکانات مختلف این اپلیکیشن نظیر ارسال 
پیام و برقرارى تماس استفاده کنند. این برنامه 
که شباهت زیادى به واتس اپ دارد، توسط 
شرکت توسعه دهنده اپلیکیشن پیام رسان 
سیگنال طراحى شده است و به کاربران امکان 
بهره مندى از مکالمات گروهى رمزنگارى شده 

با ضریب امنیت بالا را مى دهد.
اسکایپ: این پیام رسان که تقریبا نخستین 
برنامه مخصوص برقرارى تماس هاى ویدئویى 
در جهان محسوب مى شود توسط شرکت 
مایکروسافت توسعه داده شده و در سال هاى 
اخیر از محبوبیت بسیار بالاترى نیز برخوردار 

شده است.
گوگل هنگ اوت: این اپلیکیشن نیز که 
توسط شرکت گوگل توسعه داده شده به صورت 
خودکار و پیش فرض روى گوشى هاى هوشمند 
مبتنى بر سیستم عامل اندروید نصب شده و 
قابل اجراست. به عقیده بسیارى از کارشناسان 
کیفیت تماس ویدئویى آن نسبت به اسکایپ 

بسیار بهتر و بالاتر است.

بهترین اپلیکیشن هاى پیام رسان در 2020
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